
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 4994                                                   Sassari, 14.04.2010 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 2043 del 16.02.2010, con cui è stata modificata la ripartizione                                  

dei posti da destinare alla stipula dei contratti a tempo indeterminato del personale della 

scuola secondaria di 1° grado e per il sostegno, per l’anno scolastico 2009/2010, 

relativamente alle classi di concorso A345 - Lingua Inglese nella Scuola Media e A445 – 

Lingua Spagnola nella Scuola Media; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nello schema di ripartizione allegato al citato 

provvedimento, non è stato indicato il numero delle disponibilità per le nomine da conferire 

ai docenti beneficiari della legge n. 68/1999, per la classe di concorso A345; 

ATTESA, pertanto, la necessità di procedere alla rettifica dello schema di ripartizione dei posti, 

allegato al provvedimento di questo Ufficio n. 2043 del 16.02.2010; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni indicate nelle premesse, la ripartizione dei posti da destinare alla stipula dei contratti a 

tempo indeterminato del personale docente della scuola secondaria di 1° grado, per l’a.s. 

2009/2010, di cui al decreto dello scrivente n. 2043 del 16.02.2010, è ulteriormente modificata, 

secondo lo schema allegato, che fa parte integrante del presente decreto. 

 Avverso il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è esperibile, per i soli vizi di 

legittimità, ricorso in via straordinaria al Capo dello Stato, ovvero ricorso giurisdizionale al TAR 

entro, rispettivamente 120 e 60 giorni dalla data di affissione all’albo dell’USP del medesimo 

provvedimento. 

 Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Provinciale dello Stato per il prescritto visto 

di legittimità. 

 

          IL DIRIGENTE 

            Dott. Pierangela Cocco 

 

 

 

 

All’Albo  SEDE 

Alla Direzione Generale 

dell’USR  CAGLIARI 

Ai Responsabili degli UU.SS.RR.  

Cagliari – Nuoro – Oristano 

Alla Ragioneria Provinciale dello Stato 

   SASSARI 


